
 

Månedsbrev – juni 2024 

I juni måned er bestyrelsen kommet på plads. Sille, som er mor til Vilma i børnehaven og Emil i 

vuggestuen, træder ind i bestyrelsen pr. 1. august – velkommen til Sille.   

Vi har et aktivt elevråd, der er optaget af ”det gode frikvarter for alle”. Derfor er der fredags- 

aktiviteter i almen, som eleverne kan vælge sig ind på. Dette er med henblik på, at lave aktiviteter 

som er sat i en ramme og struktur, hvor alle kan og må være med. Der er lavet en 

aktivitetsvalgtavle, det hele er under afprøvning, så det er lidt spændende.  

Den 21. juni var 6. klasse traditionen tro, på besøg på Juelsminde skolen. De havde en fantastisk 

dag, og de glæder sig til at komme på Juelsminde Skole efter ferien. Det letter stemningen lige at 

møde nye klassekammerater og se, hvor man skal gå i klasse med. Samtidig var 4+5 klasser fra 

Juelsminde og Glud på besøg på Barrit Skole til en idrætsdag. Det er som et led i at skabe 

relationer på tværs allerede nu, som brobygning og overgang for eleverne, så de har mødt 

hinanden når dagen, hvor de skal videre er tryg for dem. 

 

Til efteråret får vi en ladestander sat op. Det foreskriver bygningsreglementet, 

at når vi har over 20 parkeringspladser, så skal der være en ladestander. Den 

skal placeres, hvor der er en el-boks. Derfor bliver placeringen tættest på vejen 

mod muren.  

Markedsdagen var igen i år et hit. Eleverne solgte legesager til hinanden og 

havde pung med rigtige penge. Eleverne var rigtige kræmmere, så der blev 

”pruttet” om prisen. Der var lavet åben og lukkeskilte – en rigtig god dag og 

tradition.  

Tak til de mange elever fra specialafdelingen, der var og heppe og klappe af årets 

rundboldturnering. Det betyder utrolig meget, at der er tilskuere på – 

motivationen og gejsten vokser markant.   

Faktaboks: 

Skolefest bliver den 20. 

marts 2025   

 



 

Dette blev mit sidste månedsbrev på Barrit Skole. Jeg er så taknemmelig for at have fået lov til at 

være her hver dag med jeres børn. Taknemmelig for samarbejdet med forældre, personale og ikke 

mindst bestyrelsen. Tak for denne gang.  

Lige om lidt er skoleåret gået, og sommerferien banker på. Heldigvis er vejret godt, og det håber vi 

fortsætter. 

I ønskes alle en rigtig dejlig ferie. 

Mange sommerhilsner 

 Vinnie Møller Albrechtsen - skoleleder 

 


